CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 371 • DE 1996

Á
":l"''v~\~~~&)'\~>"<I. ,,;;,

() c

:" ')'o~ ~
'Ô ~

"'v '>-~,.... (?()

..)s •. ~ ~/' o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ZENON FERREIRA LIMA, matricula nO 12.418-48 do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, da Liderança do PMDB, bem como NOMEA-LO
para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06. no Gabinete Parlamentar do
Deputado Manoel de Andrade (Resoluçllo nO 079/93 - Processo nO 000.559195 - CLDF).

2 - EXONERAR WILSON DO NASCIMENTO ARAUJO, matrIcula nO
12.193-46, do Cargo Especial de Gabinete, ÇL-13, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Manoel de Andrade, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo Especial de
Gabinete, CL-05, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo no
000.034195 - CLDF).

3 - EXONERAR JOSÉ BARROS CABRAL, matricula nO 12.169-43, do
Cargo Especial de GabinetE!> CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de
Andrade, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.035195).

4 - NOMEAR WANILDA LUIZA DE SOUZA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-06 no Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de Andrade
(Resolução nO 079193 - Processo nO 001.415/96).

- Publique-se e registre-se.

A:\MINUTA.DOC